Протокол №2

заседания комиссии по формированию кадрового резерва для
замещения вакантных должностей муниципальной службы

«Мой Дагестан -  мой Дербентский район»

г.Дербент «16» декабря 2019года

Всего членов комиссии -  7 человек

Присутствуют - 7 человек

Председательствовал: Председатель комиссии -  И.о главы
муниципального района «Дербентский район»Шихиев Ф.Ш.
Секретарь комиссии- Мирзоев З.Н.

Повестка дня:

«Об утверждении результатов первого этапа конкурсного отбора
по формированию кадрового резерва для замещения вакантных
должностей муниципальной службы»

«Мой Дагестан -  Мой Дербентский район»

Слушали информацию секретаря комиссии Мирзоева З.Н,
который сообщил, что в комиссию поступило 136 документов
граждан для участия в конкурсном отборе по формированию
кадрового резерва для замещения вакантных должностей
муниципальной службы Мой Дагестан -  Мой Дербентский район».
По результатам рассмотрения представленных документов
предлагаю принять следующее решение:

1. Допустить ко второму этапу конкурсного отбора
следующих лиц (список прилагается).

2. Отказать к участию второго этапа конкурсного отбора
следующим лицам в связи с несоответствием к квалификационным
требованиям к кандидатам и Положению о кадровом резерве для
замещения вакантных должностей муниципальной службы в
органах местного самоуправления Дербентского района

«Мой Дагестан -  Мой Дербентский район»
(список кандидатов прилагается)

3. Утвердить результаты первого этапа конкурсного отбора
по формированию кадрового резерва для замещения вакантных
должностей муниципальной «Мой Дагестан -  Мой Дербентский
район».

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Ф.Ш.Шихиев.

З.Н.Мирзоев.